



Jelenia Góra, 13.03.2025 r.

RZ.271.12.2025

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 u.p.z.p. na zadanie pn.: **Budowa, przebudowa i wymiana oświetlenia na obszarze śródmieścia Jeleniej Góry.**  
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.12.2025.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwana u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania o następującej treści:

### **PYTANIE NR 2**

*Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów stalowych w zamian za aluminiowe?*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający informuje, iż rodzaj zastosowanych słupów został zatwierdzony przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, wobec powyższego Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

### **PYTANIE NR 3**

*Proszę o schemat zaprojektowanej szafy SOU-97.*

*Ponieważ załączony jest tylko Widok E-04 dotyczy: \_zadanie\_1\_Przeb. ośw. Plac Ratuszowy*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający informuje, iż schemat szafy sterującej nr SOU-97 znajduje się w załączonej dokumentacji w folderze:

\_zadanie\_1\_Przeb. ośw. Plac Ratuszowy; nazwa pliku: E-03 schemat zasilania w energię elektryczną - obwód 1.pdf.

-----  
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**Anna Tokarczyk**

Przewodniczący komisji przetargowej